汇添富基金管理股份有限公司关于汇添富现金宝货币市场基金调整申购与赎回的数额限制并修改招募说明书的公告

根据中国证监会2024年2月9日公示的《中国证监会发布首批重要货币市场基金名录》，由汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本基金管理人”）管理的汇添富现金宝货币市场基金（以下简称“本基金”）已列入首批重要货币市场基金名录，正式认定为重要货币市场基金。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《重要货币市场基金监管暂行规定》等法律法规的规定和《汇添富现金宝货币市场基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的相关约定，本基金管理人决定自2024年3月20日起，调整本基金申购与赎回的数额限制，并相应修订本基金招募说明书的相关条款。现将具体事宜公告如下：

一、调整申购与赎回的数额限制
为加强对重要货币市场基金的流动性管理，优化基金份额持有人结构，加强基金规模管控，调整申购与赎回的数额限制后，基金管理人可以对单个投资人累计持有的基金份额设定上限，具体见基金管理人届时发布的相关公告。

二、招募说明书相关条款的变更
将《汇添富现金宝货币市场基金招募说明书》“九、基金份额的申购、赎回”中“（五）申购与赎回的数额限制”新增以下内容并相应更新后续序号：
[bookmark: _Hlk160108919]“4、基金管理人可以对单一投资人累计持有的基金份额设定上限，具体见更新的招募说明书或相关公告。”

三、重要提示
1、本次对本基金申购与赎回的数额限制的调整系根据《重要货币市场基金监管暂行规定》而作出，且对基金份额持有人利益无实质性不利影响，属于不需召开基金份额持有人大会的事项。此次修订已经履行了规定的程序，符合相关法律法规及《基金合同》的规定。
2、本次对本基金申购与赎回的数额限制的调整自2024年3月20日起生效。
3、投资者购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或者存款类金融机构，基金管理人不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者可登录本基金公司网站(www.99fund.com)查阅修订后的招募说明书全文或拨打客户服务热线（400-888-9918）咨询相关信息。
特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司
2024年3月19日
1